SỞ Y TẾ HÀ NỘI

BỆNH VIỆN NHI HÀ NỘI

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:          /BVNHN-CĐT
V/v: Báo cáo danh sách hoàn thành

quá trình đào tạo thực hành

khám bệnh, chữa bệnh tại

Bệnh viện Nhi Hà Nội

Hà Nội, ngày       tháng       năm 2025

Kính gửi: Sở Y tế Hà Nội

Căn cứ Luật Khám bệnh, chữa bệnh số 15/2023/QH15 ngày 09 tháng 01

năm 2023;

Căn cứ Nghị định số 96/2023/NĐ-CP ngày 30 tháng 12 năm 2023 của

Chính phủ quy định chi tiết một số điều của Luật Khám bệnh, chữa bệnh;

Căn cứ Thông tư số 32/2023/TT-BYT ngày 31 tháng 12 năm 2023 của Bộ

Y tế quy định chi tiết một số điều của Luật Khám bệnh, chữa bệnh;

Căn cứ Bản công bố số 6560/TB-SYT ngày 30 tháng 12 năm 2024 của Sở

Y tế Hà Nội về việc công bố Bệnh viện Nhi Hà Nội là cơ sở khám bệnh, chữa bệnh

đáp ứng yêu cầu là cơ sở thực hành.

Bệnh viện Nhi Hà Nội đã tổ chức thực hành khám bệnh, chữa bệnh cho các

học viên theo đúng quy định và xin báo cáo số lượng học viên hoàn thành quá trình

đào tạo thực hành tại bệnh viện kết thúc trong tháng 12/2025 là 02 học viên (danh

sách kèm theo).

Bệnh viện Nhi Hà Nội báo cáo và kính mong Sở Y tế Hà Nội tiếp tục hỗ

trợ các thủ tục liên quan.

Trân trọng cảm ơn!

Nơi nhận:
- Như trên;

- Ban Giám đốc (để b/c);

- Lưu: VT, CĐT.

KT. GIÁM ĐỐC

PHÓ GIÁM ĐỐC

Đỗ Thị Thúy Nga

1540 29 12

2

Danh sách học viên hoàn thành thực hành khám bệnh, chữa bệnh

tại Bệnh viện Nhi Hà Nội kết thúc trong tháng 12/2025

(Kèm theo Công văn số         /BVNHN-CĐT ngày       tháng        năm 2025)

TT Họ và tên Năm sinh Trình độ
Thời gian

bắt đầu

Thời gian

kết thúc

I Thực hành Điều dưỡng

1 Phạm Phương Thủy 16/11/1997
Cao đẳng

điều dưỡng
10/6/2025 10/12/2025

2 Phạm Tuyết Linh 05/11/1991
Cao đẳng

điều dưỡng
10/6/2025 10/12/2025

Tổng số: 02 học viên./.

1540 29 12